2022/3/21 15:10 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60969359.jhtml 1/3

海南省教育研究培训院文件

琼教研训〔2022〕29号

海南省教育研究培训院

关于召开海南省2022年中考备考培训会的通知

各市、县、自治县教育局教研机构，洋浦经济开发区社会发展局教管办，厅直属各中学，高校附属中

学：

为更好地发挥考试评价对教学的导向作用，及时对我省2022年中考进行备考培训指导，我院决定

于3月下旬至4月下旬期间，通过线上与线下相结合的方式举办2022年海南省各学科中考备考培训会。

现将有关事项通知如下：

一、中考备考会时间、地点和直播二维码

2022/3/21 15:10 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60969359.jhtml 2/3

二、与会人员

1.现场培训会（线下）：各学科参会人员按疫情防控规定控制人数。

各学科现场参会人员：

语文：各市县初中语文教研员、初中语文作业设计及命题团队成员和部分骨干教师

数学：讲课专家

英语：各市县初中英语教研员、初中英语作业设计及命题团队成员和部分骨干教师

物理：各市县物理教研员、初中物理课堂教学改革攻关团队成员、临高县初三物理教师

化学：各市县化学教研员、初中化学课堂教学改革攻关团队成员

生物：各市县生物教研员、初中生物课堂教学改革攻关团队成员

道德与法治：讲课专家

历史：各市县历史教研员、初中历史课堂教学改革攻关团队成员

地理：各市县地理教研员、初中地理课堂教学改革攻关团队成员

2022/3/21 15:10 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60969359.jhtml 3/3

海南省教育研究培训院

2022年3月21日

2.线下参加培训的教师要严格按照省和市（县）疫情防控要求，备好行程码和健康码，自备口罩

和全程佩戴口罩。

3.线上观摩：全省各市县相关学科教研员及中考学科教师，名额不限（线上培训教师建议提前10

分钟扫描二维码进入直播网址）

三、其他

1.会议不收任何费用，专家讲课费及工作人员补助费、场地费由我院负责，各单位参会人员交通

费和食宿费回单位报销。

2.各市县相关学科组织学科教师观看直播学习，按照疫情防控要求，市（县）可集中观看，也可

以学校为单位集中观看。培训结束后，各学科将在线学习的情况（纸质签到表扫描图片、纸质签到电

子表和线上集中学习照片）上报给各学科省级教研员。